
㍻ 29年 2月吉日 

 

周防大島介護支援専門員 

連絡協議会会員 各位 

 

周防大島介護支援専門員連絡協議会 

 

 平成 28年度第 2回研修会について（ご案内） 

 

軽暖の候、皆様ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より私どもの活動につき

ましては、ご支援ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

この度の平成 28年度第 2回研修会は高次脳機能障害の基礎知識、関わり方について事例を通

しての講演です。是非この機会に理解を深めていきませんか。 

ご多忙の折とは存じますが是非ご出席頂きます様にご案内申し上げます。 

多職種の方の参加を心よりお待ちしております。 

 

＊出・欠席につきましては各地区役員が、事前に確認させて頂きます。           

 また FAXでも受け付けております。FAXご利用の方には別紙送信票をお使いください。 

 3月 10日（金）までご返事ください。 

 

日時：㍻ 29年 3月 17日（金） 18：30～20：30 

 

場所：久賀総合センター 

大島郡周防大島町久賀 5058 

 

講演内容： 「高次脳機能障害を理解する」 

 

講師： 特定非営利活動法人 高次脳機能障害サポートネットひろしま 

    理事長 濵田 小夜子 

プロフィール 

H13.9 脳外傷友の会シェイキング・ハンズ設立会長就任 

H14.4 広島県高次脳機能障害支援モデル事業が始まり連絡協議会の委員に就任 

H17.4 精神障害小規模作業所「クラブハウスシェイキングハンズ」開設 

H18.4 ＮＰＯ法人高次脳機能障害サポートネットひろしま設立 

    理事長就任 作業所運営法人が担う 

H23.4 自立支援法に基づいた福祉サービス事業に移行しても多機能事業所（就労継続支援Ｂ型・就労移行）

場所も広島市安佐南区移転、サービス管理者に就く 

 

＊会費：周防大島介護支援専門員連絡協議会会員無料 

    会員以外の方は 200円頂きます。＊飲み物付き 

 



FAX申込書 
 

周防大島介護支援専門員連絡協議会 

平成 28年度 第 2回研修会 

 

日時：㍻ 29年 3月 17日（金） 18：30～20：30 

場所：久賀総合センター （大島郡周防大島町久賀 5058） 

 

＜参加申込＞ 

 

所属                 

 

電話番号               

 

 お名前 

１  

２  

３  

４  

５  

 

＊質問があれば事前にお知らせください。 

 

 

白寿苑居宅介護支援事業所 

吉武 

FAX: 0820-78-2010 

                      TEL： 0820-78-1817 

 

締切：平成 29年 3月 10日（土） 


